Sezione di Trento



Gruppo di Telve di Sopra "Lino Borgogno"

Spett.le

PRESIDENTE DELLA SEZIONE A.N.A. di TRENTO Vicolo Benassuti, 1 38122 TRENTO

C.att. Sig. Paolo Frizzi

Telve di Sopra, 09 gennaio 2025

Oggetto: Invito all'Assemblea Ordinaria dei Soci del Gruppo ANA di Telve di Sopra.

Con la presente per invitare la S.V. all'Assemblea Ordinaria dei Soci del Gruppo ANA di Telve di Sopra - Zona Valsugana e Tesino – che si terrà il giorno <u>venerdì 21 febbraio 2025</u> alle ore 20.00 in prima convocazione e alle **ore 20.30** in seconda convocazione, **presso la sala Corropoli**, in via S. Giovanni Bosco nr. 10, per discutere ed approvare il seguente ordine del giorno:

- 1) nomina Presidente Assemblea;
- 2) nomina tre Scrutatori;
- 3) relazione morale per l'anno 2024 del Capogruppo uscente;
- 4) relazione finanziaria per l'anno 2024 del Capogruppo uscente;
- 5) elezione Capogruppo;
- 6) elezione Consiglieri Direttivo;
- 7) nomina delegati all'Assemblea Sezionale;
- 8) proposte per l'anno 2025 del nuovo Capogruppo;
- 9) varie.

Restando in attesa di un Suo cenno, cogliamo l'occasione per porgere cordiali saluti. Per eventuali delucidazioni, contattare Trentin Vigilio al 349 6032074.

Il Capogruppo

Trentin Vigili

GRUPPO ANA TELVE DI SOPRA (Sezione di Trento) Via 3 Novembre, 45 - 38050 TELVE DI SOPRA (TN) - C.F. 90007050223